MINISTRIA E BRENDSHME REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUCIONI | PREFEKTIT TE QARKUT SHKODER MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DEGA E THESARIT SHKODER
N 3 Prot Shkodér, me daté
AKT - RAKORDIM Modeli 4
I mbajtur sot me daté bw .01.2025 pran& Degés sé Thesarit Shkodér, pérfagesuar nga Rudina Loku dhe Institucionit t& Prefektit Shkodér
pérfaqésuar nga Suada Mani, me objekt rakordimin e t& ardhurave pér periudhén 1 janar - 31 dhjetor 2024, t& ardhura té institucionit, transferim
prané Ministrisé s¢ Brendshme, t& ardhura akorduar me kérkes rritje autorizimi dhe t& ardhura pér tu konfirmuar (transferuar).
TOTALI TOTALI TOTALI derdhurne | Autorizuar | Te ardhura
S y me ké&rkesé
Kodi Instit oISy Transferuar rritje pet Pjesémarrja e
Nr Gr Tit Arl Buxhetor Lloji I 1& ardhurave Arké&tuar sistemuar Pérfundimit prané MB buxhet autorizimi | konfirmim | Instituc n& %
| 2 3 4 5 6 1 8 9 10 11 12
Depozitime t& tjera n&
| 46 466 4665100]1016071 ruajtje 31,350 31,350 31,350
Té& ardhura nga taksa e
2 70 708 7081006101607 1 akteve dhe pullés 1,650 1,650 1,650
3 71 719 71909901101607 1 Te tjera te ardhura 1,000 1,000 1,000
Derdhur ne buxhet teprica
¢ mbylljes se llogarive
bankare te projekleve me
4 77 773]  7730200[1016071  |financim te huaj 1,734,817.72 1,734,817.72 1,734,817.72
Totali 1,768,817.72 0.00] 1,768,817.72 0.00] 1,768,817.72
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